

Comune di Castagneto Carducci

Provincia di Livorno



PIANO DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO ESISTENTE POSTO IN ZONA AGRICOLA

AVVISO PUBBLICO

di adozione del Piano di Recupero del patrimonio edilizio esistente posto in zona agricola ai sensi dell'art. 111 e 119 della L.R. n. 65/2014 e del Rapporto Ambientale e della Sintesi non Tecnica ai sensi dell'art. 8 della L.R. n. 10/2010

IL RESPONSABILE DELL'AREA 4 GOVERNO DEL TERRITORIO E SVILUPPO ECONOMICO

- Vista la L.R. n. 65 del 10 novembre 2014 "Norme per il governo del territorio";
- Vista la L.R. n. 10 del 12 febbraio 2010 "Norme in materia di valutazione ambientale strategica (VAS), di valutazione di impatto ambientale (VIA), di autorizzazione integrata ambientale (AIA) e di autorizzazione unica ambientale (AUA)";
- Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 28/06/2023, divenuta esecutiva ai sensi di Legge, con la quale è stato adottato ai sensi dell'art. 111 e 119 della L.R. n. 65/2014 il Piano di Recupero del patrimonio edilizio esistente posto in zona agricola e contestualmente è stato adottato il Rapporto Ambientale e la Sintesi non Tecnica, ai sensi dell'art. 8 della L.R. n. 10/2010;
- Visto che sul B.U.R.T. della Regione Toscana n. 29 Parte II del 19/07/2023 è stato pubblicato l'avviso di deposito e pubblicazione della deliberazione consiliare n. 30 del 28/06/2023, sopra richiamata:

RENDE NOTO

- che presso gli uffici dell'Area 4 Governo del Territorio e Sviluppo Economico, in via del Fosso n. 8 a Donoratico, sono depositati e disponibili per la consultazione gli elaborati costituenti il Piano di Recupero del patrimonio edilizio esistente posto in zona agricola;
- che gli elaborati costituenti il Piano di Recupero del patrimonio edilizio esistente posto in zona agricola sono inoltre disponibili per la consultazione sul sito Web del Comune di Castagneto Carducci, all'indirizzo http://www.comune.castagneto-carducci.li.it nella sezione Governo del Territorio, Piano di Recupero del Patrimonio Edilizio in Zona Agricola e nella sezione Pianificazione e Governo del Territorio della pagina della Trasparenza nella sottosezione Piani Attuativi;
- che il Piano di Recupero del patrimonio edilizio esistente posto in zona agricola resterà in libera visione del pubblico per la durata di 30 (trenta) giorni consecutivi dalla data di pubblicazione sul B.U.R.T. e più precisamente dal giorno mercoledì 19 luglio 2023 al giorno giovedì 17 agosto 2023, periodo durante il quale chiunque ha la facoltà di prenderne visione e di presentare le proprie osservazioni;
- che il Rapporto Ambientale e la Sintesi Non Tecnica resteranno in visione del pubblico per la durata di 45 (quarantacinque) giorni consecutivi dalla data di pubblicazione sul B.U.R.T. e più precisamente dal giorno mercoledì 19 luglio 2023 al giorno venerdì 01 settembre



Comune di Castagneto Carducci

Provincia di Livorno



2023, periodo durante il quale chiunque ha la facoltà di prenderne visione e di presentare le proprie osservazioni.

- che le osservazioni dovranno essere indirizzate al Responsabile del Procedimento presso l'Area 4 Governo del Territorio e Sviluppo Economico del Comune di Castagneto Carducci e presentate tramite posta ordinaria, consegna brevi manu all'ufficio protocollo o per Pec all'indirizzo mail@comune.castagneto.legalmailpa.it e riportare nell'oggetto la seguente dicitura: "Piano di Recupero del patrimonio edilizio esistente posto in zona agricola. Osservazione";
- che le osservazioni che perverranno oltre il termine sopraindicato non saranno prese in considerazione perché tardive.
- Si fa presente che il Responsabile del Procedimento è il Geom. Moreno Fusi, Responsabile dell'Area 4 Governo del Territorio e Sviluppo Economico, che può essere contattato telefonicamente al n. 0565-884116 o tramite posta elettronica alla mail: m.fusi@comune.castagneto-carducci.li.it
- Si presente che il Garante dell'Informazione e della Partecipazione è il Per. Ind. Giacomo Giubbilini, Istruttore dell'Area 4 Governo del Territorio e Sviluppo Economico, che può essere contattato telefonicamente al n. 0565-884108 o tramite posta elettronica alla mail: g.giubbilini@comune.castagneto-carducci.li.it

Il Responsabile dell'Area 4
Governo del Territorio e Sviluppo Economico
Geom. Moreno Fusi
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'Art. 21 del D.Lgs. 82/2005)